
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-HĐND              Đức Phổ, ngày       tháng 8  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ 13 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã  

khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ 

KHOÁ I, NHIỆM KỲ 2021-2026  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 119/NQ-HĐND ngày 17/12/2021 của Hội đồng nhân 

dân thị xã ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ 

khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ và trên cơ sở ý kiến 

thống nhất của Ban Thường vụ Thị uỷ Đức Phổ tại Thông báo số 536-TB/TU 

ngày 18/8/2023 thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Thị ủy về nội dung, thời 

gian tổ chức kỳ họp thứ 13 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 

2021-2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 13 (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân thị 

xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026. 

1. Thời gian: Khai mạc lúc 15 giờ 30 phút, ngày 25/8/2023. 

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ. 

3. Nội dung, chương trình: Xem xét, quyết định kiện toàn các chức danh 

do HĐND thị xã bầu (Có dự kiến chương trình kỳ họp kèm theo). 

Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-

2026 có trách nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp Hội đồng nhân dân thị xã; xem xét, 

tham gia tốt các nội dung chương trình kỳ họp. 

Điều 3. Thường trực HĐND thị xã, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị 

xã, đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 căn 

cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   
- TT Thị ủy (báo cáo);                                                                

- TT HĐND thị xã; 

- UBND thị xã; 

- UBMTTQVN thị xã; 

- Trung tâm TT-VH-TT thị xã (T/b);      KT CHỦ TỊCH 

- Lưu VT.                                                                             

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thị Kiều 

 



 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Đức Phổ, ngày       tháng 8 năm 2023 

 

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH 

Kỳ họp thứ 13 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã 

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

    

I. Thời gian:  Khai mạc lúc 15 giờ 30 phút, ngày 25/8/2023. 

II. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ. 

III. Nội dung chương trình kỳ họp 

1. Khai mạc kỳ họp 

2. Chủ tịch UBND thị xã trình HĐND thị xã tờ trình giới thiệu nhân sự bầu 

bổ sung chức danh Ủy viên UBND thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 2021-2026. 

3. Thường trực HĐND thị xã đề nghị miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch 

HĐND thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 2021-2026. 

4. Chủ tịch HĐND thị xã giới thiệu nhân sự bầu bổ sung chức vụ Phó Chủ 

tịch HĐND thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 2021-2026. 

          5. Bế mạc kỳ họp. 

*Ghi chú:  

Đại biểu mặc trang phục áo sơ mi xanh (đồng phục); đại biểu LLVT, tôn 

giáo trang phục của ngành, đơn vị. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-18T16:43:37+0700
	Nguyễn Thị Kiều


		2023-08-18T17:02:34+0700


		2023-08-18T17:02:34+0700


		2023-08-18T17:02:34+0700




